Bestellung

NOE Abstiitzbock
DIE SCHALUNG
Firma: Name Besteller/ in:
Projekt: Unterschrift:

Lieferadresse:

Ansprechpartner/ in bei Anlieferung / Telefon

[ Es wird ein Kranladewagen bei der Anlieferung benétigt

Bezeichnung Anzahl Bezeichnung Anzahl
NOE HBF Endstiick Abstiitzbock Aufstockung
# 540905 #541020
NOE HBF Standard Abstiitzbock inkl. Spindeln
# 540900 gi # 541000
NOE HBF Verlangerung 1 Abstiitzbock Verlangerung,
# 540910 ohne Spindeln
# 541010
NOE HBF Verldngerung 2 Abstiitzbock Verlédngerung groB, =i
# 540915 2-teilig, ohne Spindeln 7
#541011 S_—
NOE HBF Spindel vorne Halter fiir Laufgeriistkonsole
# 540920 # 543060
NOE HBF Spindel hinten Haltebiigel G
# 540922 # 541033 ﬂ‘%
SO
A
NOE HBF Verbindungsbolzen o Klemmplatte
# 540928 v #541190
NOE Abstiitzbock Gurtung 2500 U-Scheibe fir M 16 -
#541029 / #314600 [ - )
Gurtung U 160 Keilscheibe M16 DIN 435
#541030 / #380011
I NOE-Schaltechnik info@noe.de

I ¢« ntzestr. 72, 73079 Siissen
T +49 7162 13-1

I F+49 7162 13-288

www.noe.de
www.noeplast.com

Stand: 03.2021

Seite 1von 3



Bestellung

NOE Abstiitzbock
DIE SCHALUNG
Firma: Name Besteller/ in:
Projekt: Unterschrift:

Lieferadresse:

Ansprechpartner/ in bei Anlieferung / Telefon

[ Es wird ein Kranladewagen bei der Anlieferung benétigt

Bezeichnung Anzahl Bezeichnung Anzahl
Hammerkopf-Schraube / Schwupp-Sprint
mit Griff, Klemml&nge: 230 mm %\ # 680580
# 319343 r
Hammerkopf-Schraube P Schraube "
mit Griff, Klemmlange: 125 mm 2, " QQ
#319338
# 313500 M 16x50 8.8
Hammerkopf-Schraube #313200 M 16x30
mit Griff, Klemmldnge: 205 mm -_{,\.‘ #313400 M 16x40
# 319339 r
# 313800 M 16x70
Hammerkopf-Schraube, Aufsatzgurtung
Klemmlange: 320 mm [HOhe - Abstand der Gurtung]
# 319315
#541024 2640 - 32 mm
Spindel Tr 60/9 #541025 3300 - 32 mm
#541050 #541034 2640 - 40 mm
#541035 3300 - 40 mm
Spindel M 36 Kopflager
#541040 f ! l # 541036
Eckgurt . Strebenanschluss Kopflager
# 541031 A # 541060
Einzelgurt Strebe
#541032 #541039 2,40-3,70 m
#541044 2,40 -2,70 m
Ausgleichstraverse 5 FuBlager
#135109 #541041
Gewindesockel Gurtung U8O
#117240 # 543030
Schwupp-Spannstibe @ 15 mm . Spannlager
# 67.... mit Linge in mm erganzen w m‘, #541038
Il
Spannlager P
#541052 @
Bolzen
#541053 A
I NOE-Schaltechnik info@noe.de
I ntzestr. 72, 73079 Sissen www.noe.de
T+49 7162 13-1 www.noeplast.com
I F+49 7162 13-288
Stand: 03.2021 Seite 2 von 3



Bestellung

NOE Abstiitzbock
DIE SCHALUNG
Firma: Name Besteller/ in:
Projekt: Unterschrift:

Lieferadresse:

Ansprechpartner/ in bei Anlieferung / Telefon

[ Es wird ein Kranladewagen bei der Anlieferung benétigt

Bezeichnung Anzahl Bezeichnung Anzahl
Federstecker @ 5 mm Schwupp-Spannstibe )
# 913305 @ 26,5 mm, 950 mm -
# 660951 )
Abschalbock Konsole 68 cm mit Schwupp-Kupplungsmutter @ 26,5 mm
FuBsprint montiert # 682230
# 028068 /
Doppelkopf-Erdnagel Spannmutter 26,5 mm P
25 x 400 mm # 680010 . | )
# 028069 T
Auflagerlatte mit Fliigelmutter @ 15 mm Auflagerplatte 150x150 mm
# 691700 S Nw #691510
5
4
Schwupp-Kupplungsmutter @ 15 mm Rohrkupplung 48/48 & i
# 684000 W #510300 -
Spannmutter @ 20 mm Rohrkupplung 48/48 starr o
# 680009 #510310 g
Auflagerplatte mit Fliigel- Anschraubkupplung 48/M 16
mutter @ 20 mm # 514200 @
# 691600
Kupplungsmutter @ 20 mm Geriistrohre /
#682220
#506000 6000 mm
# 505500 5500 mm
# 505000 5000 mm
Schwupp-Spannstibe @ 20 mm ¥ #504500 4500 mm
o e | # 504000 4000 mm
11
H # 503500 3500 mm
#672509 2500 mm #503000 3000 mm
#671759 1750 mm #502500 2500 mm
#671509 1500 mm #502000 2000 mm
#671259 1250 mm #501500 1500 mm
# 670959 950 mm #501000 1000 mm
I NOE-Schaltechnik info@noe.de

I ¢« ntzestr. 72, 73079 Siissen
T +49 7162 13-1

I F+49 7162 13-288

www.noe.de
www.noeplast.com

Stand: 03.2021

Seite 3von 3




	SchraubeRow14: 
	AnzahlAusgleichstraverse  135109: 
	Fußlager  541041: 
	AnzahlGewindesockel  117240: 
	Gurtung U80  543030: 
	Spannlager  541038: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow1: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow1_2: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow2: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow2_2: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow3: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow3_2: 
	Spannlager  541052: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow4: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow4_2: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow5: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 15 mm  67 mit Länge in mm ergänzenRow5_2: 
	Bolzen  541053: 
	AnzahlRohrkupplung 4848 starr  510310: 
	AnzahlAuflagerplatte mit Flügel mutter Ø 20 mm  691600: 
	AnzahlAnschraubkupplung 48M 16  514200: 
	AnzahlKupplungsmutter Ø 20 mm  682220: 
	 506000  6000 mm: 
	 505500  5500 mm: 
	 505000  5000 mm: 
	 504500  4500 mm: 
	 504000  4000 mm: 
	 503500  3500 mm: 
	 672509  2500 mm: 
	 503000  3000 mm: 
	 671759  1750 mm: 
	 502500  2500 mm: 
	 671509  1500 mm: 
	 502000  2000 mm: 
	 671259  1250 mm: 
	 501500  1500 mm: 
	 670959  950 mm: 
	 501000  1000 mm: 
	 670959  950 mmRow1: 
	SchwuppSpannstäbe Ø 20 mmRow6: 
	 501000  1000 mmRow1: 
	GerüstrohreRow12: 
	Firma: 
	Projekt: 
	Lieferadresse: 
	Name Besteller in: 
	Unterschrift: 
	Ansprechpartner in bei Anlieferung  Telefon: 
	fill_25: 
	AnzahlNOE HBF Endstück  540905: 
	AnzahlAbstützbock Aufstockung  541020: 
	AnzahlNOE HBF Standard  540900: 
	AnzahlAbstützbock inkl Spindeln  541000: 
	AnzahlNOE HBF Verlängerung 1  540910: 
	AnzahlAbstützbock Verlängerung ohne Spindeln  541010: 
	AnzahlNOE HBF Verlängerung 2  540915: 
	AnzahlAbstützbock Verlängerung groß 2teilig ohne Spindeln  541011: 
	AnzahlNOE HBF Spindel vorne  540920: 
	AnzahlHalter für Laufgerüstkonsole  543060: 
	AnzahlNOE HBF Spindel hinten  540922: 
	AnzahlHaltebügel  541033: 
	AnzahlNOE HBF Verbindungsbolzen  540928: 
	AnzahlKlemmplatte  541190: 
	AnzahlNOE Abstützbock Gurtung 2500  541029: 
	AnzahlUScheibe für M 16  314600: 
	AnzahlGurtung U 160  541030: 
	AnzahlKeilscheibe M16 DIN 435  389011: 
	AnzahlSchwuppSprint  680580: 
	AnzahlHammerkopfSchraube mit Griff Klemmlänge 125 mm  319338: 
	 313500 M 16x50 88: 
	 313200 M 16x30: 
	 313400 M 16x40: 
	 313800 M 16x70: 
	AnzahlHammerkopfSchraube Klemmlänge 320 mm  319315: 
	AnzahlSpindel Tr 609  541050: 
	SchraubeRow6: 
	SchraubeRow7: 
	SchraubeRow8: 
	SchraubeRow9: 
	AnzahlSpindel M 36  541040: 
	Kopflager  541036: 
	AnzahlFederstecker Ø 5 mm  913305: 
	AnzahlSchwuppSpannstäbe Ø 265 mm 950 mm  660951: 
	AnzahlAbschalbock Konsole 68 cm mit Fußsprint montiert  028068: 
	AnzahlSchwuppKupplungsmutter Ø 265 mm  682230: 
	AnzahlDoppelkopfErdnagel 25 x 400 mm  028069: 
	AnzahlSpannmutter 265 mm  680010: 
	AnzahlAuflagerlatte mit Flügelmutter Ø 15 mm  691700: 
	AnzahlAuflagerplatte 150x150 mm  691510: 
	AnzahlSchwuppKupplungsmutter Ø 15 mm  684000: 
	AnzahlRohrkupplung 4848  510300: 
	AnzahlHammerkopfSchraube mit Griff Klemmlänge 230 mm  319343: 
	AnzahlHammerkopfSchraube mit Griff Klemmlänge 205 mm  319339: 
	SchraubeRow13: 
	AnzahlEinzelgurt  541032: 
	Strebenanschluss Kopflager  541060: 
	AnzahlEckgurt  541031: 
	AnzahlSpannmutter Ø 20 mm  680009: 


